
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/544/

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:49:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 3569

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS SEXTAVADOS DE
CONCRETO DE VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO, RECURSOS ORIUNDOS DO CONVÊNIO Nº
1301001315/2023, FIRMADO COM A SEINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA,
MOBILIDADE E PARCERIAS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS SEXTAVADOS DE
CONCRETO DE VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO, RECURSOS ORIUNDOS DO CONVÊNIO Nº
1301001315/2023, FIRMADO COM A SEINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA,
MOBILIDADE E PARCERIAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2023 00:00:00 Edital - 3569/2023 TP 16/2023 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/544/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-e-servicos-de-engenharia-para-a-execucao-de-pavimentacao-em-blocos-sextavados-de-concreto-de-vias-publicas-do-municipio-recursos-oriundos-do-convenio-n-13010013152023-firmado-com-a-seinfra-secretaria-de-estado-de-infraestrutura/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fbfae6468fa75335a4ee6246b58530b.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/11/2023 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO Baixar

17/11/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E BDI Baixar

17/11/2023 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO Baixar

17/11/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

17/11/2023 00:00:00 PROJETOS Baixar

17/11/2023 00:00:00 CROQUI DE LOCALIZAÇÃO Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7a33f7af5c6ab96c96c9eacc1de7d16.zip
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7af27a026b5377982fcdbe5309394b96.zip
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb5057e896951cf0533a442dbae3bd40.zip
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12a0634bcab8643c58f0f27e23ba15cf.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/554e6bbeea8ce57a709df9b7facaea89.zip
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14ef0342af8d74ed92394783397c7f24.zip

